ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 157/GM-UBND Vĩnh Long, ngày  30  tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự họp thẩm tra các báo cáo và dự thảo Nghị quyết

trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 4 của Ban Pháp chế

Căn cứ Giấy mời số 54/GM-HĐND ngày 29/6/2022 của Ban Pháp chế,

HĐND tỉnh về họp thẩm tra các báo cáo và dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh trình tại Kỳ họp thứ 4 (Kỳ họp giữa năm 2022),

Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa X nhiệm kỳ 2021 - 2026, UBND tỉnh kính mời các

đại biểu tham dự cuộc họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Giám đốc các Sở: Tư pháp; Nội vụ; Kế hoạch và Đầu tư; Y tế;

- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Giám đốc Công an tỉnh.

2. Nội dung thẩm tra: Theo Chương trình làm việc kèm theo Giấy mời số

54/GM-HĐND ngày 29/6/2022 của Ban Pháp chế, HĐND tỉnh.

3. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 07giờ30, ngày 06/7/2022 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Tại Hội trường trụ sở Hội đồng nhân dân tỉnh Vĩnh Long. Địa

chỉ: K1, Khóm 5, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Thủ trưởng các đơn vị chuẩn bị báo cáo, giải trình các nội dung liên

quan.

Kính mời quý đại biểu sắp xếp công việc tham dự cuộc họp theo thành phần,

thời gian và địa điểm nêu trên.

(Đính kèm Giấy mời số 54/GM-HĐND ngày 29/6/2022 của Ban Pháp chế,

HĐND tỉnh trên Hệ thống Quản lý văn bản và Điều hành tỉnh Vĩnh Long)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng ĐĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Phòng: TH, VH-XH; Ban TCD-NC;

- Lưu VT, 1.02.09.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-06-30T15:46:30+0700